DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO (2014-2024) E O SEU IMPACTO NO ENFRENTAMENTO AO
ANALFABETISMO NO BRASIL de autoria de CAMILA ALVES DA SILVA, MARIA
APARECIDA TENÓRIO SALVADOR, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83607

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83607